Уверени смо да he овај нов напредак обрадовати нс само

пчеларе него и све друге, зато нека је хвала пречасној конзи-

сторији на овоме делу а особито нека је хвала председнику

конзисторије Његовој Светости преузвишеном господину Георги-
ју, заштитнику пчеле и пчеларства!

Српско пчеларско удружење.

Записник састављен 5. (17.) фебруара 1898 у Руми на састанку пче-

лара пз Руме и околине у погледу оснпвања српског пчеларског

. удружења.
Присутни из Руме:
1.) г. Теодор Богдановић велпки газда, 2.) г. Коломан пл.

Јанчо трговпшни начелнпк, 3.) г. Фердпнанд Ристер трговац, 4.) г.

Марко Шаула парох, 5.) г. Јован Латинкић катихета, 6.)